

Sediul ATAS CENTRU-EST	Formular Nr.7
(denumirea obiectului)	

DEVIZ LOCAL №
Reparatie

Valoarea de deviz 109.686,94 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz, lei			
					Pe unitate de măsură	Total		
1	2		3		4	5	6	7
	1. Biroul 1							
1	RpCJ35A		Desfaceri de tencuieli interioare		m2	4,5000	14,35	64,57
	7122050013400		Zidar		h-om	0,5400		
	9310060019920		Muncitor deservire CM		h-om	0,6750		
	4100116202818		Apa pentru mortare si betoane		m3	0,2250		
	2922140006703		Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)		h-ut	0,0450		
2	CN53A		Grunduirea suprafetelor		m2	4,5000	4,95	22,28
	7141020013300		Zugrav vopsitor		h-om	0,1350		
	2416586105303		Amorsa-grund		kg	0,6750		
	810741		Hirtie pentru slefuit uscata		buc	0,2250		
3	CF17C		Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat		m2	4,5000	36,10	162,47
	7122050013400		Zidar		h-om	0,9000		
	2614122601913		Impaslitura din fibra de sticla tip I 60		m2	4,9500		
	2462106110132		Aracet CPMB		kg	0,6750		
	4100116202818		Apa pentru mortare si betoane		m3	0,0013		
4	CF50B		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe		m2	4,5000	83,90	377,57
	7122050013442		Tencuitor		h-om	5,4900		
	2653102100831		Amestec uscat		kg	32,1300		
	4100116202818		Apa pentru mortare si betoane		m3	0,0180		
5	CN53A		Grunduirea suprafetelor		m2	4,5000	4,95	22,28
	7141020013300		Zugrav vopsitor		h-om	0,1350		
	2416586105303		Amorsa-grund		kg	0,6750		
	810741		Hirtie pentru slefuit uscata		buc	0,2250		
6	CF57A		Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"		m2	4,5000	33,86	152,36

	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,0250		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,7470		
	4100126202818	Apa	m3	0,0045		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0045		
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	49,6000	4,95	245,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,4880		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,4400		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,4800		
8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	49,6000	60,98	3.024,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,7680		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	24,8000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,4800		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	24,8000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,4800		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0992		
	Cheltuieli directe	Lei		4.071,56		
	Total Biroul 1	4.071,56				
	Inclusiv salariu	2.030,30				
	2. Biroul 2					
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	4,8000	14,35	68,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5760		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7200		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2400		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0480		
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	4,8000	4,95	23,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1440		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,7200		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2400		
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat	m2	4,8000	36,10	173,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9600		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	5,2800		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,7200		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0014		
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	4,8000	83,90	402,74

	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,8560		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	34,2720		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0192		
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	4,8000	4,95	23,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1440		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,7200		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2400		
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"	m2	4,8000	33,86	162,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,1600		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4800		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,0635		
	4100126202818	Apa	m3	0,0048		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0048		
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	64,0000	4,95	316,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9200		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,6000		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,2000		
16	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in	m2	64,0000	60,98	3.902,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,1200		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	32,0000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,2000		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32,0000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2000		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1280		
	Cheltuieli directe	Lei		5.074,35		
	Total Biroul 2	5.074,35				
	Inclusiv salariu	2.504,00				
	3. Biroul 3					
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	45,7000	4,95	226,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3710		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,8550		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,2850		
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in	m2	45,7000	60,98	2.786,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,5060		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	22,8500		

	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2850		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,8500		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,2850		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0914		
19	CG08A	Pardoseli din materiale existente, curatate, incluzand incaperi cu suprafete m PVC lipit cu preadez Material marunt=1,0150	m2	14,0000	385,39	5.395,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000		
	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,0000		
	2523116716345	Covor PVC	m2	14,9205		
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,4263		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,5260		
	2430226109080	Diluant preadez	kg	1,1368		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,1050		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0213		
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,8420		
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,3410		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0085		
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	14,2100		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4200		
	Cheltuieli directe	Lei		8.408,36		
	Total Biroul 3	8.408,36				
	Inclusiv salariu	2.163,85				
	4. Biroul 4					
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	3,8000	14,35	54,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4560		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5700		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1900		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0380		
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,8000	4,95	18,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1140		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5700		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1900		
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat	m2	3,8000	36,11	137,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7600		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	4,1800		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5700		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0011		

23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe Tencuitor	m2	3,8000	83,90	318,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,6360		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	27,1320		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0152		
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,8000	4,95	18,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1140		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5700		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1900		
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"	m2	46,5000	33,86	1.574,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,9250		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6500		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	49,0528		
	4100126202818	Apa	m3	0,0465		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0465		
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	46,5000	4,95	230,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3950		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,9750		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,3250		
27	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	46,5000	60,98	2.835,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,9700		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	23,2500		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,3250		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,2500		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,3250		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0930		
28	CG08A	Pardoseli din materiale existente, curatate, incluzand incaperi cu suprafete m	m2	14,5000	385,39	5.588,14
	9310060019920	PVC lipit cu prenadez Material marunt=1,0150 Muncitor deservire CM	h-om	1,4500		
	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,5000		
	2523116716345	Covor PVC	m2	15,4534		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,4415		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,8305		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,1774		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,3587		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0221		

	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,9435		
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,3532		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0088		
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	14,7175		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4350		
	Cheltuieli directe	Lei		10.776,39		
	Total Biroul 4	10.776,39				
	Inclusiv salariu	3.827,00				
	5. Biroul 5					
29	RpCJ35D	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe Zidar	m2	5,2000	24,34	126,59
	7122050013400		h-om	1,1960		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1960		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4160		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0780		
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	5,2000	4,95	25,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1560		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,7800		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2600		
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat Zidar	m2	5,2000	36,10	187,74
	7122050013400		h-om	1,0400		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	5,7200		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,7800		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0016		
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe Tencuitor	m2	5,2000	83,90	436,30
	7122050013442		h-om	6,3440		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	37,1280		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0208		
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	5,2000	4,95	25,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1560		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,7800		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2600		
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" Zidar cat.4	m2	5,2000	33,86	176,06
	7122050013401		h-om	2,3400		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,4855		

	4100126202818	Apa	m3	0,0052		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0052		
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	47,0200	4,95	232,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,4106		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,0530		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,3510		
36	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	47,0200	60,98	2.867,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,2716		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	23,5100		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,3510		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,5100		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,3510		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0940		
	Cheltuieli directe	Lei		4.078,11		
	Total Biroul 5	4.078,11				
	Inclusiv salariu	2.081,51				
	6. Biroul 6					
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	43,5000	4,95	215,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3050		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,5250		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,1750		
38	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	43,5000	60,98	2.652,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,2300		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	21,7500		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,1750		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,7500		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,1750		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0870		
	Cheltuieli directe	Lei		2.867,87		
	Total Biroul 6	2.867,87				
	Inclusiv salariu	1.326,75				
	7. Biroul 7					
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	3,9000	14,35	55,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4680		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5850		

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1950		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0390		
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,9000	4,95	19,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1170		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5850		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1950		
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat Zidar	m2	3,9000	36,11	140,81
	7122050013400		h-om	0,7800		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	4,2900		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5850		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012		
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe Tencuitor	m2	3,9000	83,91	327,23
	7122050013442		h-om	4,7580		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	27,8460		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0156		
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,9000	4,95	19,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1170		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5850		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1950		
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" Zidar cat.4	m2	3,9000	33,86	132,04
	7122050013401		h-om	1,7550		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,1141		
	4100126202818	Apa	m3	0,0039		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0039		
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	58,3490	4,95	288,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7505		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,7523		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,9175		
46	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloloilenici in Zugrav vopsitor	m2	58,4900	60,98	3.566,61
	7141020013300		h-om	33,9242		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloloilenici	kg	29,2450		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,9245		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	29,2450		

	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9245		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1170		
	Cheltuieli directe	Lei		4.550,09		
	Total Biroul 7	4.550,09				
	Inclusiv salariu	2.232,23				
	8. Holul					
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	5,9000	14,35	84,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7080		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8850		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2950		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0590		
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	5,9000	4,95	29,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1770		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,8850		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2950		
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat	m2	5,9000	36,11	213,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1800		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	6,4900		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,8850		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0018		
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	5,9000	83,90	495,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,1980		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	42,1260		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0236		
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	5,9000	4,95	29,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1770		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,8850		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2950		
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"	m2	5,9000	33,86	199,76
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,6550		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5900		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6,2239		
	4100126202818	Apa	m3	0,0059		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0059		
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	106,3800	4,95	526,58

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,1914		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,9570		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,3190		
54	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	106,3800	60,98	6.486,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	61,7004		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	53,1900		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,3190		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	53,1900		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,3190		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2128		
	Cheltuieli directe	Lei		8.064,32		
	Total Holul	8.064,32				
	Inclusiv salariu	3.923,09				
	9. Biroul 9					
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	72,4000	4,95	358,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,1720		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,8600		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,6200		
56	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	72,4000	60,98	4.414,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,9920		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	36,2000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,6200		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,2000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,6200		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1448		
	Cheltuieli directe	Lei		4.773,19		
	Total Biroul 9	4.773,19				
	Inclusiv salariu	2.208,20				
	10. Biroul 10					
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	3,5000	14,35	50,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4200		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5250		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1750		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350		
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,5000	4,95	17,33

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1050		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5250		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1750		
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat Zidar	m2	3,5000	36,10	126,36
	7122050013400		h-om	0,7000		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	3,8500		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5250		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010		
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe Tencuitor	m2	3,5000	83,91	293,67
	7122050013442		h-om	4,2700		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	24,9900		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140		
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,5000	4,95	17,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1050		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5250		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1750		
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"	m2	3,5000	33,86	118,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,5750		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,6921		
	4100126202818	Apa	m3	0,0035		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0035		
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	75,7000	4,95	374,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,2710		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,3550		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,7850		
64	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	75,7000	60,98	4.616,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,9060		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	37,8500		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,7850		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	37,8500		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,7850		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1514		
	Cheltuieli directe	Lei		5.614,18		

	Total Biroul 10	5.614,18				
	Inclusiv salariu	2.711,35				
	11. Biroul 11 - Hol mic					
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	3,5000	14,35	50,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4200		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5250		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1750		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350		
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,5000	4,95	17,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1050		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5250		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1750		
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat	m2	3,5000	36,10	126,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	3,8500		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5250		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010		
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	3,5000	83,91	293,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,2700		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	24,9900		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140		
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	3,5000	4,95	17,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1050		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5250		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1750		
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"	m2	3,5000	33,86	118,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,5750		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,6921		
	4100126202818	Apa	m3	0,0035		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0035		
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	47,8000	4,95	236,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,4340		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,1700		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,3900		

72	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in Zugrav vopsitor	m2	47,8000	60,98	2.914,75
	7141020013300		h-om	27,7240		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	23,9000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,3900		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,9000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,3900		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0956		
	Cheltuieli directe	Lei		3.774,78		
	Total Biroul 11 - Hol mic	3.774,78				
	Inclusiv salariu	1.860,40				
	12. Diverse					
73	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare	m2	50,0000	72,21	3.610,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5000		
	71240100107001	Dulgher	h-om	35,0000		
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1000		
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1750		
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,0000		
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,0000		
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,0000		
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,5000		
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,0000		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,5000		
74	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, Muncitor necalificat	t	1,5000	41,00	61,50
	9310060019900		h-om	1,2300		
75	TsH92B	Incarcarea in autodeseurilor de Muncitor necalificat	t	0,5000	55,50	27,75
	9310060019900		h-om	0,5550		
76	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu Autocamion, 5 t	t	0,5000	26,60	13,30
	3410540000001		h-ut	0,0380		
	Cheltuieli directe	Lei		3.713,05		
	Total Diverse	3.713,05				
	Inclusiv salariu	2.214,25				
	Cheltuieli directe	Lei		65.766,25		
	Asigurari socioiale si medicinale (II3) * 24 %	24 %		6.979,90		
	Cheltueli de transport (II3) * 7 %	7 %		2.565,53		
	Cheltueli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,5 %		10.920,20		
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %		5.173,90		

	Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			91.405,78		
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %		18.281,16		
	Total deviz:	109.686,94				
	Inclusiv salariu	29.082,93				

Intocmit	
(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	